

Tiltak 1

Case med utgangspunkt i en situasjonsbeskrivelse og kravspesifikasjon fra barneverntjenesten

Situasjonsbeskrivelse og kravspesifikasjon fra barneverntjenesten

Utgangspunkt

Barneverntjenesten har kjent familien siden 2005, barna er født i 2003 (gutt) og 2007 (jente). Barneverntjenesten har i løpet av 2007 og frem til i dag, mottatt en rekke bekymringsmeldinger fra ulike instanser som uttrykker bekymring for barnas omsorgssituasjon. Barnas foreldre har imidlertid ikke ønsket samarbeid med barneverntjenesten utover å motta økonomisk støtte.

Barneverntjenesten mottok nylig to nye bekymringsmeldinger, en fra jentas barnehage, og en fra guttens skole. Bekymringsmeldingen fra skolen omhandlet guttens manglende språklige utvikling, hans uro og at gutten har fortalt en lærer at han blir utsatt for grov vold i hjemmet. Bekymringsmeldingen fra barnehagen gikk ut på at jenta har fortalt til barnehagepersonalet at foreldrene slår henne og broren. Som en følge av disse bekymringsmeldingene - og påfølgende samtaler med barna som begge bekreftet volden - ble barna akutt plassert på barnehjem. Men etter klage fra foreldrene ble barna tilbakeført til hjemmet. Verken Fylkesnemnda eller Tingretten betvilte at barna var blitt utsatt for vold, men de vurderte at situasjonen ikke var tilstrekkelig akutt for at de kunne opprettholde akutt plasseringen. Foreldrene har samtykket til hjelpetiltakene råd og veiledning og barnesamtaler.

Kort beskrivelse av barna

Gutt født i 2003, har sammensatte lærevansker, han har en urolig atferd, og store språklige vansker - noe som påvirker hans faglige og sosiale utvikling. Han mottar spesialundervisning. Gutten har en ADHD diagnose.

Jente født i 2007 beskrives av barnehagen som en blid og utadvendt jente som er glad i oppmerksomhet, men barnehagen uttrykker bekymring for at jenta i det siste har endret atferd. Jenta har fått kraftige humørsvingninger, konsentrasjonsproblemer og er til tider aggressiv.

Kort beskrivelse av foreldrene

Foreldrene benekter all bruk av vold, og stiller seg uforstående til hvorfor barna deres forteller dette. Barneverntjenesten opplever at foreldrene bagatelliserer barnas uttalelser, og at de viser liten vilje til forandring.

Kravspesifikasjon

Barna er i behov av en trygg og forutsigbar omsorgssituasjon. Foreldrene er i behov av nye oppdragelsesmetoder slik at de ikke utøver vold. Barneverntjenesten har fattet vedtak om råd og veiledning til foreldre 3 timer per uke, og barnesamtale med begge barna 4 timer per uke.

Spørsmål:

Gjør rede for hvordan dere vil arbeide metodisk for å løse oppdraget som er beskrevet ovenfor. Jfr. kravspesifikasjon pkt. 2.1.